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n "_""__r«riebendlgen Adventska[enc[ers
vom oL, fns 21.12.2025

3 : Sanger- - : Ivonne und 4
Emsflmmung OUf den vereinigung | Torsten KnoR

dle:ﬂahmyen Adventskalender: . -
Evang. Kirchengemeinde  ESuCIEES , : Grafenstr. 357
im Kirchgarten A : . ate, : [

i 8 Conny 1 O
im Griinen Hartmann

(Elternbeirat)
X Otzbergs‘rr 14
KiTa o ®

7% 3
Schiitzen- 11 Fam. 12 Hof MauB 13 noch frei!’l ._': Gambsring 6
verein A Costa-Alves Interesse? ¥ Gemein- 1

- - Dieburger % siehe 5 schaft
Schiitzenhaus™ ' 6r. Umsf&dter Str. 31A6 : - Innenseite Gambsrmg
% A 51.". 3. . .._ Seq .00 \

David Kar‘lheinz 21
; Krannich und @ Miiller
Z Alex Marbach

i E.-Reuter-Str. -
" AuBerhalb 11 3/4 E Dieburger ==~ |
(Ggrten) o | Str. 25 & 7 |




Datum

Uhrzeit

Teilnehmer
Veranstaltungsort

Aktion

So 30.11.25 18%Uhr

Evang. Kirchengemeinde
Kirchgarten

Einstimmung auf den Adventskalender

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

01.12.25

02.12.25

03.12.25

04.12.25

05.12.25

06.12.25

07.12.25

08.12.25

09.12.25

10.12.25

11.12.25

12.12.25

13.12.25

14.12.25

15.12.25

16.12.25

17.12.25

18.12.25

19.12.25

20.12.25

21.12.25

182 -
202 Uhr

18%—
202 Uhr

162 -
202 Uhr

18% -
202 Uhr

1632 -
192 Uhr

ne-
202 Uhr

162 -
20° Uhr

1 00 __
20 Uhr

19% -
212 Uhr

18—
20 Uhr

12—
22 Uhr

17 -
202 Uhr

17%-
202 Uhr

182 -
202 Uhr
1 00 __
202 Uhr

ab
182 Uhr

162 -
23% Uhr

18% -
202 Uhr

S&ngeNereinigung e V.
Ev. Gemeindehaus

STC
STC-Gelande

Fam. Lut=
Karl-Ulrich-Stral3e 1

Jvonne u. Torsten Kndf
Grafenstralle 3

KiGa Heinzelmannchen
Garten KiGa

Ricky Heb
GroRR-Umstadter StralRe 29

noch freil
Sie haben Interesse?

KiTa im Griinen
KiTa

noch freil

Sie haben Interesse?

Conny Hartmann
OtzbergstralRe 14

SG Hubertus 1924 e.V.
Hugelstralle 2

Fam. Costa-Alves
GroRR-Umstadter StralRe 3

‘Hof Mauﬁ
Dieburger Strale 31 AG

Martina Wiche
Ernst-Reuter-Stralte 6

noch frei!
Sie haben Interesse?

Gambsring-&emeinsakaﬁ

Gambsring

LV Semd - Frauen
TV-Heim

noch frei!

Sie haben Interesse?

Fam. Griinewald
Oberendstrafle 3

D.Krannich/A.Marbach
E.-Reuter-Str. AuBerhalb 11% (Garten)

Karlheinz Muiiller
Dieburger Stralde 25

Weihnachtslieder zum Mitsinge
Kinderpunsch und Schmalzbrotezs

mit Glihwein, Hot Aperol,
gegrillte Wurst und dem Nikolaus

Aktion fiur die ganze Familie
Kinderkarussell

Weihnachten
in der Holzscheune

Stockbrot /
Strohhifburg Qe

Open-House Weihnachtsmarkt
17%Uhr — Besuch vom Nikolaus

Bitte melden bei

Kh. Miiller, 0160 6671495, \}i”

Basteltische fiir Kinder i
& leckere Happchen L ( '
= -

=
-y

Bitte melden bei
Kh. Muller, 0160 6671495

Gluhwein, Kaffee, Waffeln
und Tombola ...

Gluhwein/Punsch und Waffeln

L

im Auf3enbereich

Kamishibai (Vorlesen/Bildeg/*
Theater) und HeilRgetranke

Hofweihnacht
Familienevent

Aktion fir Kinder

Bitte melden bei
Kh. Mtller, 0160 6671495,
D

Kinderkino, Waffeln,
Wiirstchen und Weck

)

fir Familien

Bitte melden bei
Kh. Miller, 0160 6671495

Familienevent

herzhafte Pfannkuchen
und selbstgemachtes Met

Semmer Bilderquiz
... un woas zum Mumbele



