

Teilnehmer des 2. Semmer lebendigen Adventskalenders

vom 01. bis 21.12.2025

30.11. (1. Advent)
Einstimmung auf den
diesjährigen Adventskalender:
Evang. Kirchengemeinde
im Kirchgarten

Sängervereinigung Gemeinde-

haus

STC Z

Fam. Lutz

Karl-Ulrich
Str. 1

Ivonne und / Torsten Knöß

Grafenstr. 3

KiGa Heinzelmännchen Garten KiGa

Ricky Heb

Groß-Umstädter

Str. 29

noch frei!
Interesse?
siehe
Innenseite

KiTa 8 im Grünen (Elternbeirat)

KiTa

noch frei!
Interesse?
siehe
Innenseite

Conny 10 Hartmann

Otzbergstr. 14

Schützen- 11 verein

Schützenhaus

Fam. 12 Costa-Alves

Gr.-Umstädter Str. 3 • • Hof Mauß 13

Dieburger Str. 31AG Martina 14 Wiche

E.-Reuter-Str. 6 noch frei! 1 Interesse? siehe Innenseite

Gambsring 16
Gemeinschaft **
Gambsring

TV Semd 17
-Frauen

TV-Heim

noch frei! Interesse? 18 siehe Innenseite

Fam. 19

• • • • • •

Oberendstr. 3

David 20 Krannich und Alex Marbach E.-Reuter-Str. Außerhalb 11 3/4 (Garten) Karlheinz 2°

Dieburger Str. 25 Bitte eigene Tassen mitbringen!

	Da	tum l	Uhrzeit	Teilnehmer Veranstaltungsort	Aktion
	So	30.11.25	18 ⁰⁰ Uhr	Evang. Kirchengemeinde Kirchgarten	Einstimmung auf den Adventskalender Gottesdienst anschl. Turmbesteigung, Leckereien, Glühwein, Kinderpunsch
	Мо	01.12.25	18ºº – 20ºº Uhr	Sängervereinigung e.V. Ev. Gemeindehaus	Weihnachtslieder zum Mitsingen Kinderpunsch und Schmalzbrote
	Di	02.12.25	18 ⁰⁰ – 20 ⁰⁰ Uhr	STC-Gelände	mit Glühwein, Hot Aperol, gegrillte Wurst und dem Nikolaus
	Mi	03.12.25	16 <u>°°</u> – 20 <u>°°</u> Uhr	Fam. Lutz Karl-Ulrich-Straße 1	Aktion für die ganze Familie Kinderkarussell
	Do	04.12.25	18ºº – 20º Uhr	Jvonne u. Torsten Knöβ Grafenstraße 3	Weihnachten in der Holzscheune
	Fr	05.12.25	16 ³⁰ – 19 ⁰⁰ Uhr	KiGa Heinzelmännchen Garten KiGa	Stockbrot / Strohhüfburg
	Sa	06.12.25	11 ⁰⁰ – 20 ⁰⁰ Uhr	Ricky Heb Groß-Umstädter Straße 29	Open-House Weihnachtsmarkt 17 ^{oo} Uhr – Besuch vom Nikolaus
The same of the sa	So	07.12.25		noch frei! Sie haben Interesse?	Bitte melden bei Kh. Müller, 0160 6671495
	Мо	08.12.25	16 ⁰⁰ – 20 ⁰⁰ Uhr	KiTa im Grünen KiTa	Basteltische für Kinder & leckere Häppchen
	Di	09.12.25		noch frei! Sie haben Interesse?	Bitte melden bei Kh. Müller, 0160 6671495
۷.	Mi	10.12.25	18 ⁰⁰ – 20 ⁰⁰ Uhr	Conny Hartmann Otzbergstraße 14	Glühwein, Kaffee, Waffeln und Tombola
	Do	11.12.25	19ºº – 21ºº Uhr	SG Hubertus 1924 e.V. Hügelstraße 2	Glühwein/Punsch und Waffeln im Außenbereich
	Fr	12.12.25	20 <u>00</u> Uhr	Fam. Costa-Alves Groß-Umstädter Straße 3	Kamishibai (Vorlesen/Bilder/ Theater) und Heißgetränke
	+	13.12.25	22 <u>00</u> Uhr	Hof Mauβ Dieburger Straße 31 AG	Hofweihnacht Familienevent
	So	14.12.25	17ºº – 20ºº Uhr	Martina Wiche Ernst-Reuter-Straße 6	Aktion für Kinder
	Мо	15.12.25		noch frei! Sie haben Interesse?	Bitte melden bei Kh. Müller, 0160 6671495
	Di	16.12.25	20 ⁰⁰ Uhr	Gambsring-Gemeinschaft Gambsring	Kinderkino, Waffeln, Würstchen und Weck
	1	17.12.25	20 <u>00</u> Uhr	TV Semd - Frauen TV-Heim	für Familien
	Do	18.12.25	20 <u>00</u> Uhr	noch frei! Sie haben Interesse?	Bitte melden bei Kh. Müller, 0160 6671495
	Fr	19.12.25	18 <u>00</u> Uhr	Fam. Grünewald Oberendstraße 3	Familienevent
	Sa	20.12.25	23 ⁰⁰ Uhr	D.Krannich/A.Marbach EReuter-Str. Außerhalb 11¾ (Garten)	herzhafte Pfannkuchen und selbstgemachtes Met
1,3	So	21.12.25		Karlheinz Müller Dieburger Straße 25	Semmer Bilderquiz un woas zum Mumbele